sona sua et cum personis Benozzi Lesi de Florentia, Jo-
hannis Antonii de Florentia, etJacobus de Poli et cum salariis

deputatis et pactis factis, ut supra patet in sua conducta sub
anno domini MCCCCXLVII et die XIIII junii per se et

suos heredes ac nomine suo et nominibus dictorum Benozzi
Johannis et Jacobi, quos secum habuit ad dictam picturam,
pro quibus de rato et rati habitione sollempnitur promisit

et se taliter facturum et curaturum quod omnia singula infra-

scripta rata, grata et firma habebunt, et omologabunt, et

aliquo tempore contra non facient aut venient, fecit supra-

dicto Petro Camerario presenti et acceptanti pro dicta

Fabrica et suis in offitio successores finem et refutationem,

quietationem, absolutionem, liberationem, et pactum de
alterius non petendo nec agendo in perpetuum de centum
tribus ft auri et de auro et uno tertio alterius floreni auri et

de auro, et ad rationem septem libr. den. pro quolibet floreno,

quos debebat a dicta Fabrica, tarn pro se, quam pro supra-
dictis Benozzo, Johanne et Jacobo, et pro tribus mensibus
cum dimidio incoactis die quintadecima mensis Junii prox.
preteritis et ut sequitur finitis, et de omni eo et toto quod
debebat habere a dicta Fabrica pro expensis per eos factis

in hospitio urbevetano ante conductam et pro dictis tribus
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mensibus cum dimidio sibi fiendis juxta formam capitulorum
dicte sue conducte. Et hoc ideo fecit quia confessus et con-

tentus fuit habuisse a dicto Camerario presente et accept-

ante supradictas omne set singulas summas et quantitates,

etc., etc.

" Actum in residentia dicti Camerarii posita ante plateam
dicte Ecclesie iuxta res dicte Fabrice presentibus ser Jacobo
Petri Nuti, magistro Johanne Petro Dincalcavecchia pictore

et Pancratio Luce vascellario testibus," etc.

IX

Arch, dell' Opera del Duomo d' Orvieto. Cam. 1445- 1450.

See Fumi, op. cit., Doc. LXXVII., p. 394.

1447, Settembre 30.

" Ad frate m. Giovanni pentore per la provisione sua et

di compagni, cioe per tre mesi et mezo che anno servito ad
depegnere ne la capella nuova—ducati d'oro cento tre e

mezo.
" Item ad Benozzo per le spese che fecero nell' albergo

prima che essi fussero condutti."

X
Arch, dell' Opera del Duomo d'Orvieto. Cam. 1445-1450.

See Fumi, op. cit., Doc. LXXXI., p. 395.

1449, Luglio 5.

" A m. Benozzo dipentore per once duo d'azuro fino reco

da Fiorenza per prezzo di duo fiorini d'oro larghi all' oncia

—lib. 28, sol. 16."

XI

From the Register of the Tesoreria Segreta of the Vatican
for the year 1447, ff. 38-39. See Muntz, " Les Arts a